114
Haute performance,
efficacité énergétique et
style contemporain.
Les unités à batterie décoratives de la Série
LegendMC DecoCab conjuguent un design
moderne et la capacité d’un matériel de
sécurité de haute technologie.

580.0122-RL MR16, DEL 6 V-5 W
580.0093-RL MR16, DEL 12 V-4 W
580.0104-RL MR16, DEL 12 V-5 W
580.0106-RL   MR16, DEL 12 V-6 W
580.0098-RL MR16, DEL 24 V-4 W
580.0100-RL MR16, DEL 24 V-6 W
Pour la liste complète des lampes de remplacement, voir p. 168 à 170.
CONSOMMATION C.A. ET CAPACITÉ DES BATTERIES
MODÈLE SPÉCIFICATIONS C.A.
CAPACITÉ EN WATTS
30 min 1 h 1,5 h 2 h 4 h
LDX636
120/347 Vca
0,10 / 0,04 A 36 21 15 12 6
LDX672 0,22 / 0,08 A 72 42 30 24 12
LDX6108 0,22/0,08 A 108 63 45 36 18
LDX6180 0,22/0,08 A 180 105 75 60 30
LDX1272 0,15/0,06 A 72 42 30 24 12
LDX12100 0,34 / 0,12 A 100 58 42 33 17
LDX12144 0,40/0,14 A 144 84 60 48 24
LDX12200 0,41/0,14 A 200 117 83 67 33
LDX12250 0,41/0,14 A 250 144 100 83 42
LDX12360 0,43 / 0,15 A 360 200 144 108 60
LDX24144 0,55 / 0,20 A 144 84 60 48 24
LDX24200 0,67 / 0,23 A 200 117 83 67 33
LDX24288 0,67 / 0,23 A 288 168 120 96 48
LDX24350 0,67/0,23 A 350 200 144 120 60
LDX24432 0,67/0,23 A 432 250 180 144 72
LDX24550 0.88 / 0.33 A 550 320 230 180 90
LDX24720 0,88 / 0,33 A 720 600 420 340 160
SÉRIE LEGENDMC
DECOCAB
Décorative 6, 12 et 24 V
La marque et les logos BluetoothMD sont des marques commerciales déposées appartenant à